关于2016-2017学年第二学期试讲结果的通报

各二级学院：

2017年3月31日，学院人事处组织了2016-2017学年第二学期试讲，参加试讲人员共计名，评委4名。现将试讲结果通报如下：
   健康科学学院：王林86分、吴兰兰81分；
   海事学院：陈艳琦89分、赵斌霞80；

   机电工程学院：刘斌75、王开典80分、李丽94分；

   信息工程学院：周艾伶84分；

   科研处：梁桂华81分。

   以上人员低于75分的为未达到学院规定参与教学标准的教师，学院将组织教学培训，培训合格后再次试讲，通过后方可参与教学。

特此通报。

海南科技职业学院人事处

2017年4月5日